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NOMBRE

CARACTERIS

TICAS FOTO

FG-M1

MONOSHOCK

AMORTIGUA

DOR 126.000



MONOSHOC

K

50 CC

AMORTIGUA

DOR 

MONOSHOCK

 50 CC 28.000

ZC-Y-102G 49CCMANILAR

IZQUIERDO Y 

DERECHO 21.000

BARRAS 

DELANTERA

S 

 MOTO 49 CC

PAR

 DE 

AMORTIGUA

DORES 98.000SOPORTES 

BARRAS

 

DELANTERA

S 50 CC 28.000



CARGADOR 

SCOOTER 

ELECTRICO. 

120 W 120 W 49.000JET SKY 

PARA MOTO

 Y 

CUATRIMOT

O 28.000

CILINDRO 

,PISTON Y 

ANILLOS 50 

CC 50 CC 77.000CAJA DE 

CAMBIOS 

MOTOR 

50CC ZC-Y-

102D,ZC-Y- 50 CC 84.000



CARBURADOR 50 CC 65.000

MOTOR DE

 ARRANQUE

 49 CC 49 CC 245.000

FILTRO DE

 GASOLINA 49 CC 14.000

MORDAZA DE FRENO50 CC 28.000



CDI 50 CC 25.200

FRENO 110 CC 53.200

REGULADOR 110 CC 25.200

REGULADOR 50 CC 25.200



FILTRO DE AIRE110 CC 18.200

FILTRO DE 

AIRE

 CON

 ESPONJA 110 CC 22.400

FILTRO DE AIRE50 CC 21.000

BUJIA 14.000



BATERIA DE

 SMART 

BALANCE

6.5"

8"

10" 160.000

MANILAR 

DE 

FRENO 110 CC 21.000TARJETA

CONTROLAD

ORA 

SCOOTER 

ADULTO ES  10C 126.000MOTOR 

SCOOTER 

ELECTRICA 

SILLA 

PARA NIÑOS

120 W FG

 ES 13 98.000



CORREA 

SCOOTER

 ELECTRICA 

NIÑOS

120 W FG 

ES 13 28.000

BATERIA 12 V

TODAS LAS

 

REFERENCIAS 58.000

CARGADOR 

PARA

 SMART 

BALANCE

TODAS LAS 

REFERENCIAS 56.000

SISTEMA DE 

FRENO 

DERECHO 50 CC 28.000



ORQUILLA 50 CC 30.800

ORQUILLA 110 CC 105.000

BARRAS MOTO110 CC M1 308.000

MOTOR 

SMART 

BALANCE 

6.5" 6.5" 84.000



MOTOR 

SMART

 BALANCE 8" 8" 98.000

MOTOR 

SMART

 BALANCE 

10" 10" 112.000

PITO Y 

SISTEMA 

DE 

APAGADO 110 CC 33.600

ACELERADO

R 

GIRATORIO 50 CC 28.000



BOTON DE 

ENCENDIDO 

 SMART 

BALANCE

TODAS LAS 

REFERENCIAS 21.000

PARLANTE 

BLETOOTH

 SMART 

BALANCE

TODAS LAS 

REFERENCIAS 16.800

TARJETA 

SMART 

BALANCE 105.000

EJE 110 CC 28.000



EJE 50 CC 25.200

RIN 50 CC 77.000

CAJA DE 

CAMBIOS

110 CC 84.000

NEUMATICO 

+

 CORAZA 50 CC 63.000



ES-10C-1  

NEUMATICO ES 10C 500 W 28.000

ES-10C-1  

coraza ES 10C 500 W 49.000

ACELERADO

R SCOOTER

 NIÑOS SILLA 120 W FG ES 13 44.800

EBRAGUE 3 

RESORTES

ZAPATA 3 

RESORTES 50 CC 49.000



CARBURADOR 110 C 98.000

RESORTS 

PARA 

EMBRAGUE 50 CC 4.200

KIT ARRASTR 50 CC 63.000

BATERIA 

SCOTER 

ELCTRICA 

ADULTO

ES 10C 500W

48V 10 AMP 880.000



RIN DELANTERO110 CC 89.000

ZC-Y-102D 
49CC 

50 CC 9.800

ZC-Y-301 
110CC

M1 14.000

PASTILLAS DE FRENOM1 14.000



PASTILLAS 

DE FRENO CUATRIMOTO M8 14.000

PASTILLAS DE FRENO

ES 10C 

SCOOTER 

ADULTO 21.000

TANQUE DE 

GASOLINA M8 42.000

TANQUE DE 

GASOLINA M5-M6 49.000



TANQUE DE 

GASOLINA M1B 56.000

TANQUE DE 

GASOLINA M1 56.000

TANQUE DE 

GASOLINA MONKEY 91.000

GUAYA 9.800



BOBINA DE ALTA110 CC 49.000

BOBINA DE ALTA50 CC 35.000

YOYO

 FIJO 50 CC 63.000

YOYO DE 

TRINQUETE 

MODELO 

ANTIGUO 63.000



TABLERO 

SCOOTER 

ELECTRICA 

ADULTO

48V

10 AMP

ES 10C

84.000CABLES ES 

10 C-1 

SCOOTER 

SILLA 

ADULTO 28.000

MOTOR 

SCOOTER 

ADULTO 

SILLA

ES-10C-1 

500W 10AH 

48V

MOTOR 322.000ES-S5

CONTROLAD

ORA 

SCOOTER 

SNCILLA 

ES-S5 350W

 7.8AH 36V 109.200



ES-S5 

INTERRUPTO

R DE 

CONTROLAD

ORA

ES-S5 350W

 7.8AH 36V 109.200

ES-S5

LINEA DE 

COMUNICAC

IÓN

ES-S5 350W 

7.8AH 36V 26.600

 ES-S5

LAMPARA

ES-S5 350W 

7.8AH 36V 26.600

ES-S5

LUZ 

TRASERA

ES-S5 350W 

7.8AH 36V 25.200



KIT DE ARRASTRE50 CC 63.000

KIT DE ARRASTRE110 CC 77.000

CARGADOR

MINIMOTO 50 CC 49.000

LLANTA 

CUATRIMOT

O

DELANTERA 

50 CC 

Delantero:

 4.1-6 

Neumático 

exterior 77.000



LLANTA 

CUATRIMOT

O

TRASERA

Trasero: 13 * 
5.00-6 
Neumático 
exterior + 
Cámara de 
aire 77.000

CARGADOR 

SCOOTER 

ELECTRICO. 

120 W

7.8AH

36V 78.400

RIN TRASERO 110 CC M1 91.000

LLANTA 50 CC 49.000



FRENO  DELANTERO110 CC M1 119.000

FRENO TRASERO 110 CC M1 119.000

FRENO  DELANTERO110 CC M1A 119.000

FRENO TRASERO 110 CC M1A 119.000



MOTOR

4 TIEMPOS 

110 CC 890.000

MOTOR

2 TIEMPOS 

50 CC 580.000

CORAZA + 

NEUMATICO 110 CC M1 105.000

DISCO DE

 FRENO. M1 35.000


